
 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 DOMES SĒDES PROTOKOLS 
2025. gada 23. janvārī                  Nr. 2 

 

Sēde sasaukta plkst. 09:00 

Sēde notiek klātienē Balvos, Bērzpils ielā 1A 

Sēdi atklāj plkst. 09:02    

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audiovideo formātā. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par Viļakas sociālās aprūpes centra nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par maksas noteikšanu aprūpes mājās pakalpojumam bērniem ar invaliditāti.  

3. Par grozījumiem Rugāju vidusskolas nolikumā.  

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Žīguru pagasta nekustamā īpašuma “Skola” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3898 003 0237 sadalei.  

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Upmala” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3890 006 0135 sadalei. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu noteikšanu 

Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Vecozoli” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3874 019 0022. 

7.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Augšenieki” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 013 0017 sadalei.  

8. Par nosaukuma “Putekšņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, Balvu 

novadā, un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

9. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Susāju pagastā piekritību 

Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Ceļamala” piešķiršanu un ierakstīšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

10. Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai piekritīgajās 

un rezerves zemes fonda zemes vienībās Žīguru pagastā, Balvu novadā.  

11.  Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai piekritīgajās 

un rezerves zemes fonda zemes vienībās Susāju pagastā, Balvu novadā.  



2 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par medību tiesībām biedrībai Mednieku, makšķernieku klubs “Zaļbirzes” Balvu novada 

Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos.  

13.  Par nosaukuma “Rubeņu pļava” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Bērzkalnes pagastā, 

Balvu novadā un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda.  

14. Par nekustamā īpašuma “Griščāti”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda.  

15. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 87, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai.  

16. Par nosaukuma “Mazliepiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu pagastā, 

Balvu novadā un nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada 

pašvaldības vārda.  

17. Par nekustamā īpašuma “Lidlauks”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā.  

18. Par nedzīvojamo telpu Nr.9, Nr.10 un Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu.  

19. Par nekustamā īpašuma “Amoliņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu.  

20. Par nedzīvojamās telpas nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, Balvu 

novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu.  

21. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās automašīnas VW Passat, valsts 

reģistrācijas Nr. HZ2196 norakstīšanu.  

22. Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

23. Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu.  

24. Par grozījumu Balvu novada domes 2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.530 “Par 

nedzīvojamo telpu Nr.38, Nr.39 un Nr.37 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu” (protokols Nr.18, 44.§).  

25. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu.  

26. Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu.  

27. Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2025. – 2029.gadam 

apstiprināšanu.  

28. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “9. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis 

Bušs 2025””.  

29. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Terpsihora" deju kolektīva tērpu šūšanai.  

30. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Viļakas apvienības pārvalde” 

nolikumā.  

31. Par grozījumu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” nolikumā.  

32. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā.  

33. Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu 

novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" veikšanai.  

34. Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma procedūras "Elektrisko M1 transportlīdzekļu un 

pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" ietvaros" veikšanai.  

35. Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma procedūras "Pārtikas piegāde Balvu novada 

izglītības un sociālās aprūpes iestādēm" veikšanai.  



3 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

36. Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts sociālās 

apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 

31.augustam.  

37. Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem.  

38. Par sadarbības līgumu ar Krievijas Federācijas un Baltkrievijas Republikas pašvaldībām 

izbeigšanu.  

39. Par saistošo noteikumu Nr.2/2025 "Par Balvu novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu īres maksas noteikšanas kārtību" apstiprināšanu.  

40. Par saistošo noteikumu Nr. 3/2025 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” 

sniegto pakalpojumu cenrādi”” apstiprināšanu.  

 

Papildus darba kārtība: 

 

41. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – 342 dzelzsbetona bloku izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu.  

42. Par nedzīvojamās telpas - garāžas Nr.2, Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā, nomas 

līguma pagarināšanu.  

43. Par grozījumu Balvu novada domes 2024.gada 22.februāra lēmumā “Par Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu novadā sadali, jaunu 

īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, nekustamā īpašuma 

“Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā īpašuma “Monitoringa stacija” 

nodošanu valstij, LR Klimata un enerģētikas ministrijas  personā, bez atlīdzības”.  

44. Par priekšfinansējuma nodrošināšanu biedribas "Radošās sadarbības centrs "Eglainīte"" 

projekta "Uzdrīksties!" īstenošanai.  

45. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Balvu Valsts ģimnāzijas atbalsta biedrība” 

projekta ,,Virtuālās realitātes iespēju radīšana Balvu Valsts ģimnāzijas izglītojamajiem 

un novada sociāli mazaizsargāto personu grupām" īstenošanai.  

46. Par dalību Eiropas pilsētiniciatīvas pilsētu atbalsta konkursa “Peer Review” septītajā 

aktivitātē.  

47. Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-

2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu projektam „Viļakas ezera pieejamības attīstība”.  

48. Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-

2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu projektam „Brīvdabas atpūtas mītņu uzstādīšana Balvu novadā”.  

49. Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku 

attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.-

2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar sabiedrības virzītas 

vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu projektam „Skatu platformas uzstādīšana Balvu ezerā”.  

 

Sēdi vada –Sergejs Maksimovs  



4 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sēdi protokolē – Ineta Leišavniece 

 

Piedalās deputāti: Sandra Kindzule, Aija Mežale, Jānis Vancāns, Iveta Arelkeviča, Imants 

Slišāns, Egons Salmanis, Anita Kokoreviča, Ruta Cibule, Jānis Trupovnieks, Svetlana 

Pavlovska, Jānis Auziņš, Sandra Kapteine  

 

Ieinteresētās personas:  

Balvu novada administrācijas Izpilddirektore Daina Tutiņa, Nekustamā īpašuma nodaļas 

vadītāja Gunta Raibekaze, Attīstības plānošanas nodaļas vadītājs Aleksandrs Sņegovs, 

Attīstības plānošanas nodaļas teritorijas plānotāja Agate Vanaga, Nekustamā īpašuma nodaļas 

nekustamā īpašuma speciāliste Ginta Zaharāne, Finanšu plānošanas un centralizētās 

grāmatvedības nodaļas vadītāja Olga Siņica, Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju 

nodaļas datorsistēmu un datortīklu administrators Rolands Kuzmins, Kancelejas un personāla 

nodaļas vadītāja vietniece Jūlija Korlaša 

attālināti izmantojot https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā), 

Tehniskās nodaļas vadītājs Andris Zelčs, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arta 

Ķerģe, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Arvita Voiciša, Kancelejas un personāla 

nodaļas personāla speciāliste Ausma Duļevska, Juridiskās nodaļas vadītāja Ilona Blūma, 

Komunikācijas un informācijas tehnoloģiju nodaļas vadītāja Iluta Jaunžeikare, Nekustamā 

īpašuma nodaļas speciāliste Inese Kaņepe, Kancelejas un personāla nodaļas vadītāja Inese 

Siliņa, Juridiskās nodaļas juriskonsulte Inese Trupovniece, Balvu novada Sociālās pārvaldes 

juriskonsulte Inita Pušpure, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja vietniece Inta Kaļva, 

Juridiskās nodaļas juriskonsulte Iveta Kokoreviča, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Jana Krilova, Balvu novada Centrālās pārvaldes izpilddirektores vietnieks 

Jānis Bubnovs, Balvu sākumskolas direktore Larisa Krištopanova, Finanšu plānošanas un 

centralizētās grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Rugāju apvienības pārvaldes 

Lazdukalna pagasta klientu apkalpošanas speciāliste Līga Balode-Čakāne, Šķilbēnu sociālās 

aprūpes mājas vadītāja Līna Barovska, Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centra vadītāja 

Mārīte Orniņa, Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā ekonomiste 

Sandra Būdniece, Baltinavas apvienības pārvaldes vadītāja Sarmīte Tabore, Viļakas pilsētas 

saimniecības vadītāja/lietvede Terēzija Babāne, Iepirkumu nodaļas iepirkumu speciāliste Zane 

Kuzmina, Balvu novada Būvvaldes vadītāja Anita Avotiņa, Rugāju apvienības pārvaldes 

vadītāja Arnita Kļaviņa, Balvu Sporta skolas direktore Ludmila Beļikova, Balvu novada 

Bāriņtiesas priekšsēdētāja Diāna Astreiko, Balvu Valsts ģimnāzijas direktore Kristīne Lele, 

Kancelejas un personāla nodaļas klientu apkalpošanas speciāliste Linda Igaune, Finanšu 

plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļas galvenā grāmatvede Tamāra Locāne, 

Baltinavas apvienības pārvaldes Vectilžas pagasta un Lazdulejas pagasta pakalpojumu centru 

vadītāja Tatjana Kairiša, Balvu novada Izglītības pārvaldes vadītāja Inese Circene, Juridiskās 

nodaļas vecākais juriskonsults Juris Annuškāns, Balvu novada Izglītības pārvaldes ekonomiste 

Ieva Sīle. 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: Marija Duļbinska – personīgu iemeslu dēļ, Aigars Pušpurs – tiešā 

darba pienākumu dēļ 

 

Deputāts Jānis Auziņš izsaka viedokli par papildus jautājumu savlaicīgu iesniegšanu un 

kārtību, jo uzskata, ka jautājumi tiek ieniegti pārāk vēlu un nav arī izskatīti komiteju 

sēdēs, līdz ar to nav iespējas ar tiem vairāk iepazīties. 

 

Balsojums par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

 

Izsaka priekšlikumu  Aicina balsot par papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā 



5 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Sergejs Maksimovs: 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Atbalstīt papildu jautājumu iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā.  

 

Balsojums par 17.darba kārtības jautājuma: "Par nekustamā īpašuma “Lidlauks” 

Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu nomā" neiekļaušanu darba kārtībā 

 

Izsaka viedokli    

Sergejs 

Maksimovs:     

Informē, ka ir iesniegts priekšlikums darba kārtībā neiekļaut 

17.darba kārtības jautājumu un lūdz Sandru Kapteini sīkāk 

paskaidrot. 

Izsaka 

priekšlikumu 

Sandra Kapteine:             

Aicina darba kārtībā neiekļaut 17.jautājumu: "Par nekustamā 

īpašuma “Lidlauks”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

nomā", sakarā ar to, ka šobrīd nav saņemts saskaņojums no 

Aizsardzības ministrijas un līdz ar to lūdz mainīt darba kārtības 

jautājumu numerāciju. 

Izsaka 

priekšlikumu    

Sergejs 

Maksimovs:     

Aicina balsot par iesniegto priekšlikumu – neiekļaut darba kārtībā  

17.jautājumu: "Par nekustamā īpašuma “Lidlauks”, Balvu pagastā,  

Balvu novadā nodošanu nomā". 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Apstiprināt priekšlikumu neiekļaut sēdes darba 

kārtībā 17.jautājumu "Par nekustamā īpašuma 

“Lidlauks”, Balvu pagastā, Balvu novadā nodošanu 

nomā". 

 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 



6 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Izsaka priekšlikumu   Aicina balsot par darba kārtību kopumā. 

Sergejs Maksimovs: 

 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: Apstiprināt sēdes darba kārtību ar izmaiņām. 

 

Darba kārtībā: 

 

1. Par Viļakas sociālās aprūpes centra nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par maksas noteikšanu aprūpes mājās pakalpojumam bērniem ar invaliditāti.  

3. Par grozījumiem Rugāju vidusskolas nolikumā.  

4. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Žīguru pagasta nekustamā īpašuma “Skola” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3898 003 0237 sadalei.  

5. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Upmala” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 0135 sadalei. 

6. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Vecozoli” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 019 0022. 

7.  Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un 

apgrūtinājumu noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma 

“Augšenieki” zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 013 0017 sadalei.  

8. Par nosaukuma “Putekšņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju 

pagastā, Balvu novadā, un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

9. Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Susāju pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Ceļamala” piešķiršanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda.  

10. Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās Žīguru pagastā, Balvu 

novadā.  

11.  Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās Susāju pagastā, Balvu 

novadā.  



7 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

12. Par medību tiesībām biedrībai Mednieku, makšķernieku klubs “Zaļbirzes” 

Balvu novada Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos.  

13.  Par nosaukuma “Rubeņu pļava” piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu 

novada pašvaldības vārda.  

14. Par nekustamā īpašuma “Griščāti”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda.  

15. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 87, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai.  

16. Par nosaukuma “Mazliepiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

Balvu novada pašvaldības vārda.  

17. Par nedzīvojamo telpu Nr.9, Nr.10 un Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

nomas līguma slēgšanu.  

18. Par nekustamā īpašuma “Amoliņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu.  

19. Par nedzīvojamās telpas nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu.  

20. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās automašīnas VW 

Passat, valsts reģistrācijas Nr. HZ2196 norakstīšanu.  

21. Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

22. Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu.  

23. Par grozījumu Balvu novada domes 2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.530 

“Par nedzīvojamo telpu Nr.38, Nr.39 un Nr.37 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu 

novadā nomas līguma slēgšanu” (protokols Nr.18, 44.§).  

24. Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu.  

25. Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu.  

26. Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2025. – 

2029.gadam apstiprināšanu.  

27. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “9. Starptautiskais mākslas 

plenērs “Valdis Bušs 2025””.  

28. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Terpsihora" deju kolektīva tērpu 

šūšanai.  

29. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Viļakas apvienības 

pārvalde” nolikumā.  

30. Par grozījumu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” nolikumā.  

31. Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā.  

32. Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana 

Balvu novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" 

veikšanai.  

33. Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma procedūras "Elektrisko M1 

transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta 



8 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" 

ietvaros" veikšanai.  

34. Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma procedūras "Pārtikas piegāde Balvu 

novada izglītības un sociālās aprūpes iestādēm" veikšanai.  

35. Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2025.gada 1.janvāra līdz 

2025.gada 31.augustam.  

36. Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītājiem.  

37. Par sadarbības līgumu ar Krievijas Federācijas un Baltkrievijas Republikas 

pašvaldībām izbeigšanu.  

38. Par saistošo noteikumu Nr.2/2025 "Par Balvu novada pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību" apstiprināšanu.  

39. Par saistošo noteikumu Nr. 3/2025 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi”” apstiprināšanu.  

 

Papildus darba kārtība: 

 

40. Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – 342 dzelzsbetona bloku 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu.  

41. Par nedzīvojamās telpas - garāžas Nr.2, Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā, 

nomas līguma pagarināšanu.  

42. Par grozījumu Balvu novada domes 2024.gada 22.februāra lēmumā “Par Balvu 

novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu novadā 

sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma “Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā 

īpašuma “Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Klimata un enerģētikas 

ministrijas  personā, bez atlīdzības”.  

43. Par priekšfinansējuma nodrošināšanu biedribas "Radošās sadarbības centrs 

"Eglainīte"" projekta "Uzdrīksties!" īstenošanai.  

44. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Balvu Valsts ģimnāzijas atbalsta 

biedrība” projekta ,,Virtuālās realitātes iespēju radīšana Balvu Valsts 

ģimnāzijas izglītojamajiem un novada sociāli mazaizsargāto personu grupām" 

īstenošanai.  

45. Par dalību Eiropas pilsētiniciatīvas pilsētu atbalsta konkursa “Peer Review” 

septītajā aktivitātē.  

46. Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā 

plāna 2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Viļakas 

ezera pieejamības attīstība”.  

47. Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā 

plāna 2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 



9 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 

„Brīvdabas atpūtas mītņu uzstādīšana Balvu novadā”.  

48. Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā 

plāna 2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Skatu 

platformas uzstādīšana Balvu ezerā”.  

 

 

Sāk darba kārtības jautājuma izskatīšanu. 

 

1.§ 

Par Viļakas sociālās aprūpes centra nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

  

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Viļakas sociālās aprūpes centra 

nolikuma apstiprināšanu" 

 

2.§ 

Par maksas noteikšanu aprūpes mājās pakalpojumam bērniem ar invaliditāti 

 

Ziņo Ruta Cibule: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



10 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par maksas noteikšanu aprūpes 

mājās pakalpojumam bērniem ar invaliditāti" 

  

3.§ 

Par grozījumiem Rugāju vidusskolas nolikumā 

 

Ziņo Aija Mežale: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rugāju 

vidusskolas nolikumā" 

 

4.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Žīguru pagasta nekustamā īpašuma “Skola” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3898 003 0237 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Žīguru pagasta nekustamā 



11 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

īpašuma “Skola” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3898 003 0237 sadalei" 

 

5.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā īpašuma “Upmala” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3890 006 0135 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Makimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Vectilžas pagasta nekustamā 

īpašuma “Upmala” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3890 006 0135 sadalei" 

 

6.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Vecozoli” zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 019 0022 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



12 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Vecozoli” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3874 019 0022 sadalei" 

 

 

 

 

 

 

7.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā īpašuma “Augšenieki” 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3874 013 0017 sadalei 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 

apstiprināšanu, lietošanas mērķu un apgrūtinājumu 

noteikšanu Balvu novada, Rugāju pagasta nekustamā 

īpašuma “Augšenieki” zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 3874 013 0017 sadalei" 

 

8.§ 

Par nosaukuma “Putekšņi” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju 

pagastā, Balvu novadā, un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 



13 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Putekšņi” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Rugāju pagastā, 

Balvu novadā, un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda" 

 

9.§ 

Par zemes reformas pabeigšanai neizmantotās zemes vienības Susāju pagastā 

piekritību Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Ceļamala” piešķiršanu un 

ierakstīšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes reformas pabeigšanai 

neizmantotās zemes vienības Susāju pagastā piekritību 

Balvu novada pašvaldībai, nosaukuma “Ceļamala” 

piešķiršanu un ierakstīšanu zemesgrāmatā uz 

pašvaldības vārda" 

 

10.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās Žīguru pagastā, Balvu 

novadā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Masimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 



14 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās 

Žīguru pagastā, Balvu novadā" 

 

11.§ 

Par medību tiesībām biedrībai “MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās Susāju pagastā, Balvu 

novadā 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

“MMK Birzgales” Balvu novada pašvaldībai 

piekritīgajās un rezerves zemes fonda zemes vienībās 

Susāju pagastā, Balvu novadā" 

 

12.§ 

Par medību tiesībām biedrībai Mednieku, makšķernieku klubs “Zaļbirzes” 

Balvu novada Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 



15 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par medību tiesībām biedrībai 

Mednieku, makšķernieku klubs “Zaļbirzes” Balvu 

novada Vīksnas pagasta nekustamajos īpašumos" 

 

 

13.§ 

Par nosaukuma “Rubeņu pļava” piešķiršanu nekustamajam īpašumam 

Bērzkalnes pagastā, Balvu novadā un reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu 

novada pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Rubeņu pļava” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Bērzkalnes 

pagastā, Balvu novadā un reģistrēšanu zemesgrāmatā 

uz Balvu novada pašvaldības vārda" 

 

14.§ 

Par nekustamā īpašuma “Griščāti”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 



16 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Griščāti”, 

Lazdulejas pagastā, Balvu novadā reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz Balvu novada pašvaldības vārda" 

 

 

 

15.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 87, Balvos, Balvu novadā nodošanu 

atsavināšanai 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma Brīvības 

iela 87, Balvos, Balvu novadā nodošanu atsavināšanai" 

 

16.§ 

Par nosaukuma “Mazliepiņas” piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma reģistrēšanu zemesgrāmatā uz 

Balvu novada pašvaldības vārda 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 



17 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nosaukuma “Mazliepiņas” 

piešķiršanu nekustamajam īpašumam Krišjāņu 

pagastā, Balvu novadā un nekustamā īpašuma 

reģistrēšanu zemesgrāmatā uz Balvu novada 

pašvaldības vārda" 

 

 

 

 

17.§ 

Par nedzīvojamo telpu Nr.9, Nr.10 un Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā 

nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Nr.9, Nr.10 

un Nr.11 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu novadā nomas 

līguma slēgšanu" 

 

18.§ 

Par nekustamā īpašuma “Amoliņi”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 



18 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Amoliņi”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

pirkuma līguma slēgšanu" 

  

19.§ 

Par nedzīvojamās telpas nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma 

slēgšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas 

nekustamajā īpašumā “Bērnudārzs”, Vīksnas pagastā, 

Balvu novadā, nomas tiesību izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

20.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas - vieglās automašīnas VW 

Passat, valsts reģistrācijas Nr. HZ2196 norakstīšanu 

 



19 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Auziņš) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas - vieglās automašīnas VW Passat, 

valsts reģistrācijas Nr. HZ2196 norakstīšanu" 

 

 

21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, Medņevas pagastā, Balvu novadā 

atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pasaciņa”, 

Medņevas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 



20 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
1 (Jānis Auziņš - Nepiedalās balsojumā) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “Pīkas”, 

Baltinavas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

 

 

23.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.530 

“Par nedzīvojamo telpu Nr.38, Nr.39 un Nr.37 Tautas ielā 6, Viļakā, Balvu 

novadā nomas līguma slēgšanu” (protokols Nr.18, 44.§) 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2024.gada 28.novembra lēmumā Nr.530 “Par 

nedzīvojamo telpu Nr.38, Nr.39 un Nr.37 Tautas ielā 6, 

Viļakā, Balvu novadā nomas līguma slēgšanu” 

(protokols Nr.18, 44.§)" 

 



21 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

24.§ 

Par neapbūvētu zemes vienību iznomāšanu un sākuma nomas maksas 

apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par neapbūvētu zemes vienību 

iznomāšanu un sākuma nomas maksas apstiprināšanu" 

 

25.§ 

Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

Iekšējā audita nolikuma apstiprināšanu" 

 

26.§ 

Par Balvu novada pašvaldības Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2025. – 

2029.gadam apstiprināšanu 

 



22 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

Iekšējā audita ilgtermiņa plāna 2025. – 2029.gadam 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 

27.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam “9. Starptautiskais mākslas 

plenērs “Valdis Bušs 2025”” 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 

projektam “9. Starptautiskais mākslas plenērs “Valdis 

Bušs 2025””" 

 

28.§ 



23 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Terpsihora" deju kolektīva tērpu 

šūšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par finansējuma piešķiršanu 

biedrībai "Terpsihora" deju kolektīva tērpu šūšanai" 

 

 

 

 

29.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības iestādes “Viļakas apvienības 

pārvalde” nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības iestādes “Viļakas apvienības pārvalde” 

nolikumā" 

 



24 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

30.§ 

Par grozījumu Balvu novada “Pansionāts “Balvi”” nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  1 (Jānis Auziņš) 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada 

“Pansionāts “Balvi”” nolikumā" 

 

 

 

 

 

31.§ 

Par grozījumiem Balvu novada pašvaldības amatpersonu un darbinieku 

atlīdzības nolikumā 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Balvu novada 

pašvaldības amatpersonu un darbinieku atlīdzības 

nolikumā" 



25 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

32.§ 

Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana 

Balvu novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas izglītības iestādēm" 

veikšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par iepirkumu komisijas izveidi 

iepirkuma "Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Balvu 

novada "Pansionāts "Balvi"" un Balvu pilsētas 

izglītības iestādēm" veikšanai" 

 

33.§ 

Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma procedūras "Eelektrisko M1 

transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu piegāde, projekta 

Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" 

ietvaros" veikšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 



26 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par iepirkumu komisijas izveidi 

iepirkuma procedūras "Eelektrisko M1 

transportlīdzekļu un pārvietojamo uzlādes iekārtu 

piegāde, projekta Nr.6.1.1.6/1/24/A/006 "Bezemisiju 

transportlīdzekļu iegāde Balvu novadā" ietvaros" 

veikšanai" 

 

34.§ 

Par iepirkumu komisijas izveidi iepirkuma procedūras "Pārtikas piegāde Balvu 

novada izglītības un sociālās aprūpes iestādēm" veikšanai 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par iepirkumu komisijas izveidi 

iepirkuma procedūras "Pārtikas piegāde Balvu novada 

izglītības un sociālās aprūpes iestādēm" veikšanai" 

 

35.§ 

Par valsts finansējuma sadali pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 2025.gada 1.janvāra līdz 

2025.gada 31.augustam 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



27 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par valsts finansējuma sadali 

pedagoģisko darbinieku darba samaksai un valsts 

sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām no 

2025.gada 1.janvāra līdz 2025.gada 31.augustam" 

 

Deputāte Svetlana Pavlovska atstāja domes sēdi. 

 

36.§ 

Par mēneša darba algas noteikšanu Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu 

vadītājiem 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

8 (Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

4 (Iveta Arelkeviča, Sergejs Maksimovs, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns - Nepiedalās balsojumā 

atbilstoši likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu "Par mēneša darba algas noteikšanu 

Balvu novada pašvaldības izglītības iestāžu vadītājiem" 

 

37.§ 

Par sadarbības līgumu ar Krievijas Federācijas un Baltkrievijas Republikas 

pašvaldībām izbeigšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



28 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par sadarbības līgumu ar Krievijas 

Federācijas un Baltkrievijas Republikas pašvaldībām 

izbeigšanu" 

 

38.§ 

Par saistošo noteikumu Nr.2/2025 "Par Balvu novada pašvaldībai piederošo 

dzīvojamo telpu īres maksas noteikšanas kārtību" apstiprināšanu. 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr.2/2025 

"Par Balvu novada pašvaldībai piederošo dzīvojamo 

telpu īres maksas noteikšanas kārtību" 

apstiprināšanu." 

 

Deputāte Svetlana Pavlovska atgriezās domes sēdes zālē un turpina piedalīties darba 

kārtības jautājumu izskatīšanā. 

 

39.§ 

Par saistošo noteikumu Nr. 3/2025 “Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 

27.oktobra saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada pašvaldības 

aģentūras “SAN-TEX” sniegto pakalpojumu cenrādi”” apstiprināšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 



29 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par saistošo noteikumu Nr. 3/2025 

“Grozījums Balvu novada domes 2022.gada 27.oktobra 

saistošajos noteikumos Nr.36/2022 “Par Balvu novada 

pašvaldības aģentūras “SAN-TEX” sniegto 

pakalpojumu cenrādi”” apstiprināšanu" 

 

40.§ 

Par Balvu novada pašvaldības kustamās mantas – 342 dzelzsbetona bloku izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par Balvu novada pašvaldības 

kustamās mantas – 342 dzelzsbetona bloku izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

 

41.§ 

Par nedzīvojamās telpas - garāžas Nr.2, Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā, 

nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Gunta Raibekaze: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 



30 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamās telpas - garāžas 

Nr.2, Liepu ielā 1B, Balvos, Balvu novadā, nomas 

līguma pagarināšanu" 

 

42.§ 

Par grozījumu Balvu novada domes 2024.gada 22.februāra lēmumā “Par Balvu 

novada pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, Balvu novadā 

sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes lietošanas mērķu noteikšanu, 

nekustamā īpašuma “Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un nekustamā 

īpašuma “Monitoringa stacija” nodošanu valstij, LR Klimata un enerģētikas 

ministrijas personā, bez atlīdzības” 

 

Ziņo Ginta Zaharāne: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumu Balvu novada domes 

2024.gada 22.februāra lēmumā “Par Balvu novada 

pašvaldībai piekritīgās zemes vienības Tilžas pagastā, 

Balvu novadā sadali, jaunu īpašumu izveidošanu, zemes 

lietošanas mērķu noteikšanu, nekustamā īpašuma 

“Kadiševas lauks” nodošanu atsavināšanai un 

nekustamā īpašuma “Monitoringa stacija” nodošanu 

valstij, LR Klimata un enerģētikas ministrijas personā, 

bez atlīdzības”" 

 

43.§ 

Par priekšfinansējuma nodrošināšanu biedribas "Radošās sadarbības centrs 

"Eglainīte"" projekta "Uzdrīksties!" īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Izsaka savu viedokli par to, ka ir tikai par šādu lēmumprojektu, 

bet būtu gribējis dzirdēt sīkāku informāciju no šī projekta 

projektētājiem, lai vieglāk varētu pieņemt lēmumu. 



31 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli Olga 

Siņica: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Iveta 

Arelkeviča: 

Uzdod jautājumu, vai tas nozīmē, ka tiek pieprasīts 

līdzfinansējums šim projektam? 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Būtu gribējis dzirdēt arī Rugāju apvienības pārvaldes vadītājas 

viedokli, par šo projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Skaidro savu viedokli par biedrībām. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Izsaka savu viedokli par biedrībām un projektiem. Uzskata, ka  

projekti par vides objektiem, būtu nepieciešams saskaņot ar 

apvienību pārvaldēm un citām iestādēm par savām darbībām. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, 

Sandra Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, 

Sergejs Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, 

Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par priekšfinansējuma 

nodrošināšanu biedribas "Radošās sadarbības centrs 

"Eglainīte"" projekta "Uzdrīksties!" īstenošanai" 

  

44.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „Balvu Valsts ģimnāzijas atbalsta 

biedrība” projekta ,,Virtuālās realitātes iespēju radīšana Balvu Valsts ģimnāzijas 

izglītojamajiem un novada sociāli mazaizsargāto personu grupām" īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. 

Ziņo Sandra Kindzule: Papildina informāciju par lēmumprojekta nepieciešamību. 

Sīkāk paskaidro par šī projekta ideju, par aktivitātēm. Skaidro 

to, ka šī projekta ietvaros tiks iegādātas modernas tehnoloģijas, 

kas palīdzēs bērniem apgūt mācību procesus. Tiks iegādātas 16 

virtuālās brilles, kas palīdzēs bērniem pārvietoties gan pa 

tuksnešiem, gan okeāniem. Kā arī tiks iegādātas licenzes un 

programmas, kas nodrošina šo procesu. Šī programma tiks 

piemērota arī pirmsskolas izglītības bērniem un ar to tiks 

apmeklēti arī bērnudārzi. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli, ka ir tikai par šādiem 

projektiem un atbalsta to realizēšanu. 



32 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

11 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  

2 (Sandra Kindzule, Jānis Trupovnieks - Nepiedalās 

balsojumā atbilstoši likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 11.panta 

pirmajai daļai ) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējuma nodrošināšanu 

biedrības „Balvu Valsts ģimnāzijas atbalsta biedrība” 

projekta ,,Virtuālās realitātes iespēju radīšana Balvu 

Valsts ģimnāzijas izglītojamajiem un novada sociāli 

mazaizsargāto personu grupām" īstenošanai" 

 

45.§ 

Par dalību Eiropas pilsētiniciatīvas pilsētu atbalsta konkursa “Peer Review” 

septītajā aktivitātē 

 

Ziņo Santa Šmite: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Prezentē 

lēmumprojektu "Par dalību Eiropas pilsētiniciatīvas pilsētu 

atbalsta konkursa “Peer Review” septītajā aktivitātē." Sniedz 

informāciju par to, kas ir Eiropas Pilsētiniciatīvas (European 

Urban Initiative), ka tas ir jauns instruments kohēzijas politikas 

pilsētvides dimensijas atbalstam 2021.–2027. gadā. Sīkāk 

paskaidro, kas ir ""Peer Review”, par tā metodiku un 

precesiem. Iepazīstina ar Balvu novada attīstības programmas 

2022-2027 (BNAP) izvērtējuma rezultātiem. Informē, ka ir 

izstrādāts apkopojošs dokuments par BNAP, par klātienes 

pasākumiem un pasākumu aktivitātēm. 

Izsaka viedokli Egons 

Salmanis: 

Izsaka savu viedokli un atbalsta šo projektu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Saka paldies, par sniegto prezentāciju un paskaidro, ka atbalsta 

šādus projektus. Un gribētu ieteikt, ka uz priekšdienām vairāk 

pievērst uzmanību ekonomiskajām jomām, mazāk 

klimatiskajām jomām. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 



33 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību Eiropas pilsētiniciatīvas 

pilsētu atbalsta konkursa “Peer Review” septītajā 

aktivitātē" 

 

46.§ 

Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā 

plāna 2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Viļakas 

ezera pieejamības attīstība” 

 

Ziņo Santa Šmite: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Prezentē 

lēmumprojektu "Par dalību projektu konkursā Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 

2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 

iniciatīvas”, un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 

„Viļakas ezera pieejamības attīstība”. Sniedz sīkāku 

informāciju par projekta konkursu, skaidro par tūrisma 

stiprināšanu, par Viļakas ezera pieejamības attīstību, pontona 

laipas uzstādīšanu aptuveni 400 m garumā, skaidro par 

projekta ideju, budžetu, īstenošanas laiku un projekta 

pienesumu. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumu par projekta finansējumu. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Aija 

Mežale: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli 

Aleksandrs Sņegovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Uzdod jautājumus par finansējumu. 

Izsaka viedokli Agate 

Vanaga: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Uzdod jautājumu par finansējumu. 



34 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Piedalās debatēs, uzskata, ka jāvirza visi trīs lēmumprojekti un 

tos atbalsta. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs, uzskata, ka ļoti labi, ka tiek ņemta vērā 

iepriekšējā ezera priekšizpēte, to ka visi prezentētie 

lēmumprojekti ir interesanti un iesniedzami. Saka paldies par 

sniegto informāciju un atbalsta šos lēmumprojektus. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Piedalās debatēs, un uzskata, ka vajadzētu tiekties uz vēl 

lielākiem projektiem. Primāri vēlās atbalstīt Brīvdabas atpūtas 

mītņu uzstādīšana Balvu novadā un Viļakas ezera pieejamības 

attīstību, bet tas nenozīmē, ka ir pret Skatu platformas 

uzstādīšana Balvu ezerā. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Piedalās debatēs, aicina atbalstīt šos lēmumprojektus. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību projektu konkursā 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības 

politikas stratēģiskā plāna 2023.-2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” 

aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu projektam „Viļakas ezera pieejamības 

attīstība”" 

 

47.§ 

Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā 

plāna 2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 

„Brīvdabas atpūtas mītņu uzstādīšana Balvu novadā”. 



35 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Ziņo Santa Šmite: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Prezentē 

lēmumprojektu "Par dalību projektu konkursā Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 

2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 

iniciatīvas”, un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 

„Viļakas ezera pieejamības attīstība”. Sniedz informāciju par 

brīvdabas atpūtas mītņu uzstādīšanu Balvu novadā, sešu 

atpūtas mītņu uzstādīšanu papildinot esošās dabas/ velo takas. 

Skaidro par projekta ideju, projekta pienesumu. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Uzdod jautājumus, kur tiks izvietotas šīs mītnes? 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sniedz savu veidokli, par to, ka šīs mītnes kādam vajadzētu 

uzraudzīt. Iesaka, ka tās varētu būt apvienību pārvaldes vai arī 

pašvaldības policijas pārraudzībā. Pašvaldības polcija šīs 

vietas varētu uzraudzīt, ierīkot novērošanas kameras. 

Izsaka viedokli 

Sergejs Maksimovs: 

Izsaka savu viedokli. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Sandra Kindzule, Anita Kokoreviča, Sergejs 

Maksimovs, Aija Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons 

Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību projektu konkursā 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības 

politikas stratēģiskā plāna 2023.-2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” 

aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma 

nodrošināšanu projektam „Brīvdabas atpūtas mītņu 

uzstādīšana Balvu novadā”." 

 

48.§ 



36 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par dalību projektu konkursā Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības 

fonda lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā 

plāna 2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes 

un to sagatavošana” aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam „Skatu 

platformas uzstādīšana Balvu ezerā” 

 

Ziņo Santa Šmite: Ziņo par lēmuma projektu un sīkāk paskaidro. Prezentē 

lēmumprojektu "Par dalību projektu konkursā Eiropas 

Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 

2023.-2027.gadam intervences LA19 “Darbību īstenošana 

saskaņā ar sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” aktivitātē 

“Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas 

iniciatīvas”, un līdzfinansējuma nodrošināšanu projektam 

„Viļakas ezera pieejamības attīstība”. Sniedz informāciju par 

skatu platformas uzstādīšanu Balvu ezerā, par skatu platformas 

uzstādīšanu apļveida formā Balvu ezerā ar 20m diametru. 

Skaidro par projekta ideju, projekta pienesumu. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Piedalās debatēs un grib izteikt savu viedokli, par to kādai šai 

platformai būtu jābūt. 

Izsaka viedokli Jānis 

Auziņš: 

Piedalās debatēs un izsaka savu viedokli. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina balsot par iesniegto lēmuma projektu. 

 

 

 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

12 (Iveta Arelkeviča, Jānis Auziņš, Ruta Cibule, Sandra 

Kapteine, Anita Kokoreviča, Sergejs Maksimovs, Aija 

Mežale, Svetlana Pavlovska, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Sandra Kindzule) 

"NEPIEDALĀS" 

-  
nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu "Par dalību projektu konkursā 

Eiropas Savienības Eiropas Lauksaimniecības fonda 

lauku attīstībai (ELFLA) Kopējās lauksaimniecības 

politikas stratēģiskā plāna 2023.-2027.gadam 

intervences LA19 “Darbību īstenošana saskaņā ar 

sabiedrības virzītas vietējās attīstības stratēģiju, 

tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” 

aktivitātē “Kopienu spēcinošas un vietas attīstību 

sekmējošas iniciatīvas”, un līdzfinansējuma 



37 

 
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

nodrošināšanu projektam „Skatu platformas 

uzstādīšana Balvu ezerā”" 

 

Sēdi slēdz plkst. 12:00 

 

 

Pielikumi: 

Lēmumi: - 2.§, 3.§, 10.§, 12.§, 19.§, 20.§, 23.§, 27.§, 28.§, 29.§, 30.§, 31.§, 32.§, 33.§, 34.§, 

36.§, 37.§, 39.§, 40.§, 41.§ 42.§, 43.§, 44.§, 45.§, 46.§, 47.§, 48.§ bez pielikumiem; 

 

Lēmumi: - 1.§, 4.§, 5.§, 6.§, 7.§, 8.§, 9.§, 11.§, 13.§, 14.§, 15.§, 16.§, 17.§, 18.§, 21.§, 22.§, 

24.§, 25.§, 26.§, 35.§ 38.§ ar pielikumiem. 

 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs       Sergejs Maksimovs 

 

 

 

Sēdi protokolēja                             Ineta Leišavniece 

 

 

Protokols parakstīts 27.01.2025. 

 
 

 

 

 

 


